
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 
Via Marconi n. 22 – 60020  POLVERIGI (AN) 

  Tel. 071/906101-9069265  Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 
e-mail: anic80300l@istruzione.it  

pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.edu.it 

OGGETTO: DECRETO NOMINA COMMISSIONE PER IL COLLAUDO DEI BENI E FORNITURE Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– 
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. 
Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-57 
CUP: H49J21007720006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. N. 165/2001;  
VISTO l’art.1 comma 143   del regolamento di contabilità D.I. n.129 del 29 agosto 2018;  
VISTA la necessità di costruire la commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia  
dell’amministrazione scolastica e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo dei 
beni e delle forniture che si renderanno necessarie; 
VISTA  la complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica “Matteo Ricci” di Polverigi (AN); 
VISTO  il trasferimento del Dirigente Scolastico Prof.ssa Giovanna D’Onghia in altro Istituto; 
TENUTO CONTO che l’U.S.R. in data 16 ottobre 2021 – DDG 1236 ha nominato Dirigente Scolastico  
Reggente Prof.ssa Alessandra Rucci  a far data dal 18/10/2021; 
 

DECRETA 

La costituzione della Commissione per il collaudo dei beni e forniture che risulta così composta:  

 Dirigente Scolastico  - Prof.ssa Alessandra Rucci 

 DSGA - Dott. Vinicio Sassaroli 

 Docente -  Andrea Ialenti, Barbara Mancinelli 

 A.T.A - Giuliana Vescovi 

La Commissione Collaudo nell’esercizio delle mansioni attribuite provvede:  

- al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati dall’Istituto Comprensivo “Matteo Ricci” Polverigi 
(AN); 

- Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni/forniture 
acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte 

 - Redazione del verbale in caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la 
Commissione sarà di volta in volta integrata da risorse umane interne all’istituto con competenze adeguate 
ascrivibili al bene oggetto di collaudo. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Alessandra Rucci 

 

 

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005217 - 18/02/2022 - VI.7 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA RUCCI

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.it/

		2022-05-05T08:33:47+0200
	ALESSANDRA RUCCI




